様式第３
令和　　　年　　　月　　　日

  　山梨県知事　　　　　　　殿

					　所　　在：
					　名　　称：
					　代表者名：　　　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年度水素供給インフラ周辺ビジネス参入支援事業費補助金　事業変更承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け　　第　　　　号により交付決定のあった、水素供給インフラ周辺ビジネス参入支援事業費補助金の（内容、経費の配分）を変更したいので、水素供給インフラ周辺ビジネス参入支援事業費補助金交付要綱第８条第１項の規定により、次のとおり申請します。

　１　変更の理由

　２　変更の内容

※交付申請の添付書類に準じて、変更前と変更後の内容が分かる書類を添付すること。

連絡担当者
	所属

	役職・氏名

	電話番号

	E-mail

様式第４
令和　　　年　　　月　　　日

  　山梨県知事　　　　　　　殿

					　所　　在：
					　名　　称：
					　代表者名：　　　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年度水素供給インフラ周辺ビジネス参入支援業費補助金　事業中止（廃止）承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け　　第　　　　号により交付決定のあった、水素供給インフラ周辺ビジネス参入支援事業費補助金の補助事業を次の理由により中止（廃止）したいので、水素供給インフラ周辺ビジネス参入支援事業費補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり申請します。

　１　中止（廃止）をしようとする理由

　２　中止の期間（廃止の時期）

連絡担当者
	所属

	役職・氏名

	電話番号

	E-mail

様式第５
令和　　　年　　　月　　　日

  　山梨県知事　　　　　　　殿

					　所　　在：
					　名　　称：
					　代表者名：　　　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年度水素供給インフラ周辺ビジネス参入支援事業費補助金　事業遅延等報告書

　令和　　年　　月　　日付け　　第　　　　号により交付決定のあった、水素供給インフラ周辺ビジネス参入支援事業費補助金について、次の理由により予定期間内に補助事業を完了することができない見込みなので、水素供給インフラ周辺ビジネス参入支援事業費補助金交付要綱第１０条の規定により報告します。

　１　遅延の理由又は原因

　２　遅延に対する措置

３　補助事業の進捗状況

　４　報告日現在の執行経費
	費目
	申請額A
	実績B（概算）
	執行率（B/A）

	％

	％

	％

	％

	合計

	％

　５　補助事業の完了予定日

連絡担当者
	所属

	役職・氏名

	電話番号

	E-mail

様式第６
令和　　　年　　　月　　　日

  　山梨県知事　　　　　　　殿

					　所　　在：
					　名　　称：
					　代表者名：　　　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年度水素供給インフラ周辺ビジネス参入支援事業費補助金　事業状況報告書

　令和　　年　　月　　日付け　　第　　　　号により交付決定のあった、水素供給インフラ周辺ビジネス参入支援事業費補助金の補助事業の遂行状況について、水素供給インフラ周辺ビジネス参入支援事業費補助金交付要綱第１１条の規定により報告します。

１　補助事業の遂行状況

２　補助対象経費の支出概要
	費目
	申請額A
	実績B（概算）
	執行率（B/A）

	％

	％

	％

	％

	合計

	％

３　その他特記事項

連絡担当者
	所属

	役職・氏名

	電話番号

	E-mail